Et pro 50 peciis frice. Precii £33 6s 8d ............................................. [cust'] 8s 4d 
De aBastiano Roderigoa Pynto [pro] 15 pannis sine grano ......................... Al' 41s 3d 
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De Martino Federigob [pro] 51 pannis, 16 virgis sine grano ................... Al' £7 2s 1d 
De Alexaundrio Satten [pro] 32 pannis, 16 virgis sine grano ................ Al' £4 9s 10d 
De Egidio Iffler [pro] 27 pannis sine grano ................................................. Hans 27s 
De Harmano Wythyk [pro] 17 pannis sine grano ........................................ Hans 17s 
De Curte van Coynder [pro] 29 pannis sine grano ...................................... Hans 29s 

Et pro 30 blockes stanni Cornubiec. Price £75 ................................ [cust'] 18s 9d 
De Elardo Esyk [pro] 25 pannis sine grano ................................................. Hans 25s 
De Harmano Welburne [pro] 30 pannis sine grano ..................................... Hans 30s 

Et pro 1 pecia frice. Precii 13s 4d ......................................................... [cust'] 2d 
De Egidio Iffler [pro] 15 pannis sine grano ................................................. Hans 15s 
De Dirico Bark [pro] 20 pannis sine grano .................................................. Hans 20s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Benedicto Gundolo [pro] 16 pannis, 16 virgis sine grano ................... Al' 45s 10d 
De Antonio Vivaulde, alienigena, pro 340 godis cottun. Precii £8 10s 

 .......................................................................................................... [cust'] 2s 1½d 
De Bartholomeo Johan [pro] 27 pannis, 8 virgis sine grano.................. Al' £3 15s 2d 
De Johanne Femer [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Antonio Bonvisod, alienigena, pro 240 godis cottun. Precii £6............ [cust'] 18d 
De Hans Mollynbeck [pro] 58½ pannis sine grano ................................ Hans 58s 6d 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
De Curte evane Sighton [pro] 23 pannis sine grano ..................................... Hans 23s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Johanne Jarraldf [pro] 3 pannis, 8 virgis sine grano ................................ Al' 9s 2d 
De Henrico Muller [pro] 40 pannis sine grano ............................................ Hans 40s